2

                                                                                         проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            ноябрь 2016 год №                                                                  х.Обуховка
Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Елизаветинском сельском поселении Азовского района в 2017 - 2019 годах

Статья 1

1. Приостановить до 1 января 2017 года:

1) действие положений Решения собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 27  ноября  2016 года № 35 «О бюджетном процессе в Елизаветинском сельском поселении» в отношении сос​тавления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Елизаветинского сельского поселения Азовского района (проекта решения о бюджете поселения), представления в  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения одновременно с указанным проек​том документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Елизаветинского сельского поселения, основных направлений бюджетной политики и основных направ​лений налоговой политики Елизаветинского сельского поселения);
2) действие  части 1 статьи 24, части 1 статьи 25 Решения собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от  27 ноября 2015 года № 35 «О бюджетном процессе в Елизаветинском сельском поселении»;
Статья 2

Установить, что в 2016 году:

1) Глава администрации Елизаветинского сельского поселения вносит на рассмотрение и утвер​ждение в Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения проект решения о бюджете поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 13 декабря 2016 года;
2) проект решения о бюджете поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов счи​тается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения не позднее 15 декабря 2016 года и зарегистрирован в соот​ветствии с Регламентом Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения;
3) публичные слушания по проекту решения о бюджете поселения на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов проводятся Администрацией Елизаветинского сельского поселения не позднее чем за один рабочий день до дня, предшествующего дню проведения заседания Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения, на котором будет рассматри​ваться проект решения о бюджете поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Елизаветинского

сельского поселения

   Н.И.Белимов
PAGE